
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 23 de juliol de 2020, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es modifica parcialment l’annex II de la Resolució 
de 28 de desembre de 2018, de la Vicepresidència i Con-
selleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es 
convoquen els acords  d’acció concertada en matèria de 
serveis socials especialitzats en el sector d’igualtat en la 
diversitat per als anys 2019 i 2020. [2020/6101]

RESOLUCIÓN de 23 de julio de 2020 de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se modifica parcialmente el anexo II de la Resolución 
de 28 de diciembre de 2018, de la Vicepresidencia y Con-
selleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se 
convocan los acuerdos de acción concertada en materia 
de servicios sociales especializados en el sector de igual-
dad en la diversidad para los años 2019 y 2020. [2020/6101]

Mediante Resolución de 28 de diciembre de 2018, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, se convocan 
los acuerdos de acción concertada en materia de servicios sociales 
especializados en el sector de igualdad en la diversidad para los años 
2019 y 2020 (DOGV 8464 15.01.2019). En su anexo I, se establecen 
las condiciones generales de la convocatoria de los acuerdos de acción 
concertada, en materia de servicios sociales en el sector de igualdad en 
la diversidad. En su anexo II, se fija el objeto, prestaciones, financia-
ción y todas las condiciones específicas referidas al servicio de mejora 
socioeducativa dirigido a la infancia y adolescencia gitana, Programa 
Kumpania.

Trascurrido un año desde el inicio del programa, la experiencia 
obtenida evidencia la necesidad de efectuar algunas modificaciones 
en orden a conseguir una mayor agilidad y eficacia en el acceso de las 
personas usuarias y gestión de las plazas. La modificación que se pro-
duce, sin duda, beneficiará al programa y, en definitiva, a sus usuarias. 
El artículo 31 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, 
por el que se desarrolla la acción concertada para la prestación de ser-
vicios sociales en el ámbito de la Comunitat Valenciana por entidades 
de iniciativa social, prevé la modificación de oficio de los conciertos 
siempre que concurran motivos de interés público, siendo preceptiva la 
audiencia de la parte interesada. Dicha audiencia se ha producido desde 
el 16.06.2020 hasta el 06.07.2020, teniéndose en cuenta las propuestas 
realizadas por las entidades para la modificación que se produce.

Por ello, de conformidad con las competencias que tengo atribuidas, 
por el artículo 31.3 del citado Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, 
del Consell, resuelvo:

Modificar el anexo II, de la Resolución de 28 de diciembre de 2018, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se convocan los acuerdos de acción concertada en materia de 
servicios sociales especializados, en el sector de igualdad en la diversi-
dad, para los años 2019 y 2020, en los siguientes términos:

Primero. Se modifica en el punto 1 «Definición y objeto», el apartado 
3 y el apartado 4 que quedan redactados del siguiente modo:

3. De acuerdo con las disponibilidades presupuestarias existentes, 
las necesidades de atención social y la distribución geográfica de la 
población gitana, constituye el objeto específico de la convocatoria los 
servicios correspondientes de un máximo de 275 plazas, que se organi-
zarán en programas de 25 personas.

Se podrán realizar programas de 12 personas, estableciendo una 
estructura similar de figuras profesionales con dedicación adaptada, que 
permitan atender de manera adecuada la intervención integral planteada.

Cada programa deberá estar vinculado a uno o varios barrios de un 
mismo municipio, o bien a un determinado municipio cuando corres-
ponda, según el listado establecido en el apartado 8, de referencia, del 
presente anexo. Justificadamente los programas podrán extenderse a 
otros barrios conexos, territorial o comunitariamente, a los relacionados 
en dicho listado.

4. Las personas usuarias serán niñas, niños y adolescentes gitanos, 
de entre 6 y 18 años, que estén cursando la Educación Primaria o la 
Educación Secundaria Obligatoria y que además:

– Tengan por objetivo finalizar los estudios correspondientes a cada 
etapa educativa y se comprometan con el contenido del programa.

– Exista conformidad de la familia y esta acepte la colaboración en 
el mismo a través de un compromiso.

– Que residan o estén matriculadas en centros educativos en los 
municipios y barrios que se indican en el referido apartado 8, o, en otros 

Mitjançant Resolució de 28 de desembre de 2018, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, es convoquen els 
acords d’acció concertada en matèria de serveis socials especialitzats 
en el sector d’igualtat en la diversitat per als anys 2019 i 2020 (DOGV 
8464 15.01.2019). En el seu annex I, s’estableixen les condicions gene-
rals de la convocatòria dels acords d’acció concertada, en matèria de 
serveis socials en el sector d’igualtat en la diversitat. En el seu annex II, 
es fixa l’objecte, prestacions, finançament i totes les condicions especí-
fiques referides al servei de millora socioeducativa dirigit a la infància 
i adolescència gitana, Programa Kumpania.

Transcorregut un any des de l’inici del programa, l’experiència 
obtinguda evidència la necessitat d’efectuar algunes modificacions 
amb vista a aconseguir una major agilitat i eficàcia en l’accés de les 
persones usuàries i gestió de les places. La modificació que es produeix, 
sens dubte, beneficiarà al programa i, en definitiva, a les seues usuàries. 
L’article 31 del Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, pel 
qual es desenvolupa l’acció concertada per a la prestació de serveis 
socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana per entitats d’iniciativa 
social, preveu la modificació d’ofici dels concerts sempre que concór-
reguen motius d’interés públic, sent preceptiva l’audiència de la part 
interessada. Aquesta audiència s’ha produït des del 16.06.2020 fins al 
06.07.2020, tenint-se en compte les propostes realitzades per les entitats 
per a la modificació que es produeix.

Per això, de conformitat amb les competències que tinc atribuïdes, 
per l’article 31.3 del citat Decret 181/2017, de 17 de novembre, del 
Consell, resolc:

Modificar l’annex II, de la Resolució de 28 de desembre de 2018, de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es convoquen els acords d’acció concertada en matèria de serveis 
socials especialitzats, en el sector d’igualtat en la diversitat, per als anys 
2019 i 2020, en els següents termes:

Primer. Es modifica en el punt 1 «Definició i objecte», l’apartat 3 i 
l’apartat 4 que queden redactats de la següent manera:

3. D’acord amb les disponibilitats pressupostàries existents, les 
necessitats d’atenció social i la distribució geogràfica de la població 
gitana, constitueix l’objecte específic de la convocatòria els serveis cor-
responents d’un màxim de 275 places, que s’organitzaran en programes 
de 25 persones.

Es podran realitzar programes de 12 persones, establint una estruc-
tura similar de figures professionals amb dedicació adaptada, que per-
meten atendre de manera adequada la intervenció integral plantejada.

Cada programa haurà d’estar vinculat a un o diversos barris d’un 
mateix municipi, o bé a un determinat municipi quan corresponga, 
segons el llistat establit en l’apartat 8, de referència, del present annex. 
Justificadament els programes podran estendre’s a altres barris conne-
xos, territorial o comunitàriament, als relacionats en aquest llistat.

4. Les persones usuàries seran xiquetes, xiquets i adolescents gita-
nos, d’entre 6 i 18 anys, que estiguen cursant l’Educació Primària o 
l’Educació Secundària Obligatòria i que a més:

– Tinguen per objectiu finalitzar els estudis corresponents a cada 
etapa educativa i es comprometen amb el contingut del programa.

– Existisca conformitat de la família i aquesta accepte la col·labora-
ció en el mateix a través d’un compromís.

– Que residisquen o estiguen matriculades en centres educatius en 
els municipis i barris que s’indiquen en el referit apartat 8, o, en altres 



barrios conexos, territorial o comunitariamente, a los relacionados en 
dicho listado.

– Se acepten las condiciones de acceso y mantenimiento en el pro-
grama.

Cada programa contará con la siguiente distribución por edades y 
sexo:

– Todos los grupos contarán con un mínimo del 25 % y un máximo 
del 60 % de personas usuarias que cursen la Educación Primaria.

– Todos los grupos contarán con un mínimo del 40 % y un máximo 
del 75 % de personas usuarias que cursen la Educación Secundaria.

– Los grupos serán mixtos y ningún sexo sumará menos del 40 % 
del número total del grupo.

En caso de que al cambiar de curso académico se incumpla algún 
requisito de la distribución antes indicada, como consecuencia del cam-
bio de ciclo, no se tendrá en cuenta para la continuidad del grupo. No 
obstante, en los cambios sucesivos del grupo sí deberá cumplirse.

Segundo. Se añade un punto 6 bis «Cobertura de plazas y acceso a los 
servicios por las personas usuarias a partir del mes de julio de 2020» 
que queda redactado del siguiente modo:

1. Para optar a la plaza, cada candidatura deberá incluir:
– Conformidad de la persona propuesta a cumplir los compromisos 

adquiridos según modelo proporcionado por la parte concertante.
– Conformidad de la familia de la persona propuesta, para cumplir 

los compromisos adquiridos según modelo proporcionado. Esta inclui-
rá la autorización para el uso de los datos personales, así como para 
el conocimiento por parte de la entidad y de la administración de las 
calificaciones escolares.

– Informe favorable emitido por la dirección del centro educativo 
en el que cursa sus estudios la persona propuesta.

– Informe favorable del departamento correspondiente municipal, 
del domicilio habitual de la persona usuaria, que gestione el Programa 
para la Igualdad y la Inclusión del Pueblo Gitano.

Además, serán requisitos imprescindibles, que se deberán constatar 
en el informe del centro educativo:

– No tener más de dos años de desfase curricular.
– Haber faltado a clase menos del 20 % de manera no justificada en 

el trimestre anterior.
La entidad podrá proponer la exención del cumplimiento de los dos 

requisitos antes indicados a las personas que, justificadamente, consi-
dere merecedoras de dicha oportunidad. No obstante, las plazas excep-
cionadas de ambos requisitos, en cada grupo, podrán ser como máximo: 
dos en los grupos de 25, y, una en los grupos de 12.

2. Las personas propuestas por la entidad estarán en una lista que 
será ordenada teniendo en cuenta, al menos y de manera preferente, los 
siguientes criterios:

– Tener el domicilio en los municipios y barrios establecidos en la 
resolución de adjudicación del concierto para ese grupo.

– Estar matriculada en un centro educativo ubicado en los munici-
pios y barrios establecidos en la resolución de adjudicación del concier-
to para ese grupo.

– Informe favorable de la persona tutora del centro educativo, en el 
cual muestre su compromiso de colaboración con el programa.

– Tener las circunstancias personales, familiares y educativas más 
adecuadas para el cumplimiento del objetivo del programa, de acuerdo 
con la información de que dispone la entidad.

3. La lista y la documentación necesaria será enviada a través de 
la plataforma telématica a la dirección general competente en igualdad 
en la diversidad. Una vez verificado el cumplimiento de los requisitos, 
dicha lista será aprobada por la dirección general conllevando la adjudi-
cación directa de las plazas vacantes, si las hubiera. Cuando no existan 
vacantes las personas propuestas permanecerán en la lista de espera en 
su orden.

Cuando la entidad estime conveniente realizar nuevas incorporacio-
nes a la lista, solicitará su aprobación a la dirección general. Las nuevas 
propuestas se añadirán a continuación de las ya existentes, salvo que la 
entidad solicite, motivadamente, la reordenación de la lista de reserva 
que deberá aprobarse por la dirección general.

4. La renuncia al programa se podrá realizar a petición de parte, 
tanto de la familia como de la persona interesada, ocupe plaza o esté 
en lista de espera.

barris connexos, territorial o comunitàriament, als relacionats en aquest 
llistat.

– S’accepten les condicions d’accés i manteniment en el programa.

Cada programa comptarà amb la següent distribució per edats i 
sexe:

– Tots els grups comptaran amb un mínim del 25 % i un màxim del 
60 % de persones usuàries que cursen l’Educació Primària.

– Tots els grups comptaran amb un mínim del 40 % i un màxim del 
75 % de persones usuàries que cursen l’Educació Secundària.

– Els grups seran mixtos i cap sexe sumarà menys del 40 % del 
número total del grup.

En cas que en canviar de curs acadèmic s’incomplisca algun requisit 
de la distribució abans indicada, com a conseqüència del canvi de cicle, 
no es tindrà en compte per a la continuïtat del grup. No obstant això, en 
els canvis successius del grup sí que haurà de complir-se.

Segon. S’afig un punt 6 bis «Cobertura de places i accés als serveis 
per les persones usuàries a partir del mes de juliol de 2020» que 
queda redactat de la següent manera:

1. Per a optar a la plaça, cada candidatura haurà d’incloure:
– Conformitat de la persona proposada a complir els compromisos 

adquirits segons model proporcionat per la part concertant.
– Conformitat de la família de la persona proposada, per a complir 

els compromisos adquirits segons model proporcionat. Aquesta inclourà 
l’autorització per a l’ús de les dades personals, així com per al conei-
xement per part de l’entitat i de l’administració de les qualificacions 
escolars.

– Informe favorable emés per la direcció del centre educatiu en el 
qual cursa els seus estudis la persona proposada.

– Informe favorable del departament corresponent municipal, del 
domicili habitual de la persona usuària, que gestione el Programa per a 
la Igualtat i la Inclusió del Poble Gitano.

A més, seran requisits imprescindibles, que s’hauran de constatar en 
l’informe del centre educatiu:

– No tindre més de dos anys de desfasament curricular.
– Haver faltat a classe menys del 20 % de manera no justificada en 

el trimestre anterior.
L’entitat podrà proposar l’exempció del compliment dels dos requi-

sits abans indicats a les persones que, justificadament, considere merei-
xedores d’aquesta oportunitat. No obstant això, les places excepciona-
des de tots dos requisits, en cada grup, podran ser com a màxim: dos en 
els grups de 25, i, una en els grups de 12.

2. Les persones proposades per l’entitat estaran en una llista que 
serà ordenada tenint en compte, almenys i de manera preferent, els 
següents criteris:

– Tindre el domicili en els municipis i barris establits en la resolució 
d’adjudicació del concert per a aqueix grup.

– Estar matriculada en un centre educatiu situat en els municipis i 
barris establits en la resolució d’adjudicació del concert per a aqueix 
grup.

– Informe favorable de la persona tutora del centre educatiu, en el 
qual mostre el seu compromís de col·laboració amb el programa.

– Tindre les circumstàncies personals, familiars i educatives més 
adequades per al compliment de l’objectiu del programa, d’acord amb 
la informació de què disposa l’entitat.

3. La llista i la documentació necessària serà enviada a través de 
la plataforma telématica a la direcció general competent en igualtat en 
la diversitat. Una vegada verificat el compliment dels requisits, aques-
ta llista serà aprovada per la direcció general comportant l’adjudica-
ció directa de les places vacants, si n’hi haguera. Quan no existisquen 
vacants les persones proposades romandran en la llista d’espera en la 
seua ordre.

Quan l’entitat estime convenient realitzar noves incorporacions a 
la llista, sol·licitarà la seua aprovació a la direcció general. Les noves 
propostes s’afegiran a continuació de les ja existents, llevat que l’entitat 
sol·licite, motivadament, la reordenació de la llista de reserva que haurà 
d’aprovar-se per la direcció general.

4. La renúncia al programa es podrà realitzar a petició de part, tant 
de la família com de la persona interessada, ocupe plaça o estiga en 
llista d’espera.



Asimismo, la entidad concertante podrá proponer la baja de una per-
sona interesada, ocupe plaza o esté en lista de espera, si estima que ha 
dejado de cumplir los requisitos establecidos para permanecer o entrar 
en el programa. En este caso, para proceder a la baja, la entidad deberá 
aportar:

– Informe motivado de la entidad.
– Informe favorable del centro educativo, en el caso de que se esté 

ocupando una plaza.
– Informe sobre el trámite de audiencia dado a la persona intersada 

y su familia. En caso de imposibilidad de la audiencia, la entidad deberá 
justificar que ha sido imposible el cumplimiento de dicho trámite.

5. La entidad concertante efectuará directamente las bajas y altas 
de las personas usuarias en el programa cumpliendo con los requisitos 
siguientes:

1º Será preceptiva la comunicación previa de las bajas y altas a la 
dirección general, por registro telemático, con una antelación de tres 
días hábiles a su fecha de efectos.

2º Cuando la entidad no haya remitido en la comunicación previa 
la documentación justificativa, la remitirá en los cuatro días hábiles 
posteriores a la fecha de efectos. No se aportará documentación que 
ya obre en poder de la dirección general, a no ser que la misma deba 
ser actualizada. La dirección general revisará la documentación y en el 
supuesto que fuera detectado el incumplimiento de algún requisito, se 
requerirá a la entidad para su cumplimentación si corresponde. Si final-
mente se constatara algún incumplimiento, la entidad deberá revertir 
la situación a la existente con anterioridad al cambio y efectuar nueva 
propuesta, en su caso.

3º Solo se podrá modificar el orden de preferencia, con objeto de 
cumplir los requisitos de porcentajes mínimos de Primaria, Secundaria, 
y de sexo o por desistimiento de la persona interesada al acceso. De 
manera excepcional, se podrá modificar el orden de la lista de espera, 
por otra causa debidamente justificada por la entidad.

6. Se constituirá una Comisión de Valoración, que sustituirá a la 
creada con anterioridad, para el seguimiento y evaluación del programa, 
que estará compuesta por:

– La persona que ostente la dirección general con competencias en 
igualdad en la diversidad, o persona en quien delegue, que ostentará la 
presidencia.

– La persona que ostente la dirección general con competencias en 
inclusión educativa, o persona en quien delegue.

– La persona que ostente la subdirección general con competencias 
en igualdad en la diversidad, o persona en quien delegue.

– Las personas titulares de las direcciones territoriales de la conse-
lleria con competencias en material de igualdad y políticas inclusivas, o 
personas en quienes deleguen.

– Las personas titulares de las inspecciones territoriales de la conse-
lleria con competencias en materia de educación, o personas en quienes 
deleguen.

– Una persona en representación de cada uno de los municipios 
en los que se haya concertado el programa socioeducativo Kumpania.

– La persona que ostente la jefatura de servicio con competencias 
en igualdad e inclusión del pueblo gitano, o persona en quien delegue, 
que ostentará la secretaría.

– Participarán, además, con voz pero sin voto, una persona en repre-
sentación de cada programa concertado, además de un máximo de dos 
personas más por cada entidad que gestiona el programa.

La Comisión se reunirá como mínimo una vez al año, tras la fina-
lización del curso escolar, para evaluar los resultados obtenidos en el 
desarrollo del programa y efectuar las propuestas de mejora y coordina-
ción que resulten necesarias.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación.

Asimismo, con carácter potestativo podrá interponer recurso de 
reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de su 
publicación, ante la vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad 
y Políticas Inclusivas. Todo ello de conformidad con lo establecido en 
los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 

Així mateix, l’entitat concertant podrà proposar la baixa d’una per-
sona interessada, ocupe plaça o estiga en llista d’espera, si estima que 
ha deixat de complir els requisits establits per a romandre o entrar en 
el programa. En aquest cas, per a procedir a la baixa, l’entitat haurà 
d’aportar:

– Informe motivat de l’entitat.
– Informe favorable del centre educatiu, en el cas que s’estiga ocu-

pant una plaça.
– Informe sobre el tràmit d’audiència donat a la persona interessada 

i la seua família. En cas d’impossibilitat de l’audiència, l’entitat haurà 
de justificar que ha sigut impossible el compliment d’aquest tràmit.

5. L’entitat concertant efectuarà directament les baixes i altes de les 
persones usuàries en el programa complint amb els requisits següents:

1r Serà preceptiva la comunicació prèvia de les baixes i altes a la 
direcció general, per registre telemàtic, amb una antelació de tres dies 
hàbils a la seua data d’efectes.

2n Quan l’entitat no haja remés en la comunicació prèvia la docu-
mentació justificativa, la remetrà en els quatre dies hàbils posteriors a 
la data d’efectes. No s’aportarà documentació que ja obre en poder de 
la direcció general, llevat que la mateixa haja de ser actualitzada. La 
direcció general revisarà la documentació i en el supòsit que fora detec-
tat l’incompliment d’algun requisit, es requerirà a l’entitat per al seu 
emplenament si correspon. Si finalment es constatara algun incompli-
ment, l’entitat haurà de revertir la situació a l’existent amb anterioritat 
al canvi i efectuar nova proposta, en el seu cas.

3r Solo es podrà modificar l’ordre de preferència, a fi de complir els 
requisits de percentatges mínims de Primària, Secundària, i de sexe o 
per desistiment de la persona interessada a l’accés. De manera excepci-
onal, es podrà modificar l’ordre de la llista d’espera, per una altra causa 
degudament justificada per l’entitat.

6. Es constituirà una Comissió de Valoració, que substituirà a la 
creada amb anterioritat, per al seguiment i avaluació del programa, que 
estarà composta per:

– La persona que ostente la direcció general amb competències en 
igualtat en la diversitat, o persona en qui delegue, que ostentarà la pre-
sidència.

– La persona que ostente la direcció general amb competències en 
inclusió educativa, o persona en qui delegue.

– La persona que ostente la subdirecció general amb competències 
en igualtat en la diversitat, o persona en qui delegue.

– Les persones titulars de les direccions territorials de la conselleria 
amb competències en material d’igualtat i polítiques inclusives, o per-
sones en els qui deleguen.

– Les persones titulars de les inspeccions territorials de la conse-
lleria amb competències en matèria d’educació, o persones en els qui 
deleguen.

– Una persona en representació de cadascun dels municipis en els 
quals s’haja concertat el programa socioeducatiu Kumpania.

– La persona que ostente la prefectura de servei amb competències 
en igualtat i inclusió del poble gitano, o persona en qui delegue, que 
ostentarà la secretaria.

– Participaran, a més, amb veu però sense vot, una persona en repre-
sentació de cada programa concertat, a més d’un màxim de dues perso-
nes més per cada entitat que gestiona el programa.

La Comissió es reunirà com a mínim una vegada a l’any, després de 
la finalització del curs escolar, per a avaluar els resultats obtinguts en 
el desenvolupament del programa i efectuar les propostes de millora i 
coordinació que resulten necessàries.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació.

Així mateix, amb caràcter potestatiu podrà interposar recurs de 
reposició en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la seua 
publicació, davant la vicepresidenta del Consell i consellera d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 



públicas, y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio 
de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 23 de julio de 2020.– La vicepresidenta del Consell y con-
sellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica Oltra Jarque.

i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que puga 
exercitar, si escau, qualsevol altre que estime procedent.

València, 23 de juliol de 2020.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Mónica Oltra Jarque.


		2020-07-27T14:32:37+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




